

PEMERINTAH KABUPATEN BANDUNG BARAT KECAMATAN CISARUA DESA PADAASIH

Alamat Jalan Raya Cipanas - Cimahi Nomor 87 Kode Pos 40551 Email desapadaasih a yahoo co (d

SURAT KETERANGAN DOMISILI

No.474.4 / 158/IX / 2021.

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Desa Padaasih Kecamatan Cisarua Kabupaten Bandung Barat, menerangkan Bahwa:

1. Nama Lembaga : "PKBM BINA INSANI"

Alamat : Jl.Panyandaan No.33 Desa Padaasih

Kecamatan Cisarua

Kabupaten Bandung Barat.

2. Nama : SAYAID KHOERUL ANNAS

Jabatan : Ketua PKBM Bina Insani Alamat : Kp.Cibolang RT 005 RW 003

Desa Sadangmekar Kecamatan Cisarua

Kabupaten Bandung Barat.

3. Nama : H. ALI FATAH

Jabatan : Ketua Yayasan Bina Insani

Alamat : Kp.Panyandaan RT 001 RW 014

Desa Jambudipa Kecamatan Cisarua

Kabupaten Bandung Barat.

Berdasarkan dari nomor surat 0191/YABIN/IX/2021 bahwa alamat atas nama Lembaga "**PKBM Bina Insani"** pindah/mutasi Domisili ke alamat baru **Kampung Cibolang RT 005 RW 003** Desa Sadangmekar Kecamatan Cisarua Kabupaten Bandung Barat.

Demikian Surat Keterangan Domisili ini kami buat dengan sebenarnya dan agar dipergunakan sebagaimana mestinya, kepada yang berkepentingan agar menjadi tahu adanya.

Padaasih September 2021

ASEP DARMAWAN